
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

 

17.12.2019  № 209                                                                                         с. Ребриха 

 

Об     итогах    муниципального  

этапа    олимпиады    учащихся 

2-6 классов  «Вместе – к успеху!  

в 2019-2020 учебном году     

 
     На основании итогового протокола муниципального  этапа олимпиады 

учащихся  2-6 классов «Вместе – к успеху» в 2019-2020 учебном году 

 

                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Наградить  Дипломом и ценными подарками Комитета по образованию 

Администрации Ребрихинского  района Алтайского края команду «Лидер» МКОУ 

«Ребрихинская СОШ» (рук. Брежнева Н.Г.), занявшую 1 место в муниципальном 

этапе олимпиады учащихся 2-6 классов «Вместе – к успеху!» в 2019-2020 учебном 

году.  

2. Наградить Грамотами и ценными подарками Комитета по образованию 

Администрации Ребрихинского  района Алтайского края  команды  

- «Умники и умницы» Клочковской ООШ филиала МКОУ «Ребрихинская 

СОШ» (рук. Гриднева Н.А.), занявшую 2 место;    

- «Новаторы» МКОУ «Зеленорощинская СОШ» (рук. Уланова О.А.), 

занявшую 3 место. 

            3. Наградить сертификатами и ценными подарками Комитета по 

образованию Администрации Ребрихинского  района Алтайского края  команды: 

- «УМКА» Плоскосеминский филиал МКОУ «Зеленорощинская СОШ» 

( рук.Поминова И.В.); 

- «Мыслю, знаю, действую» Боровлянская ООШ филиал МКОУ 

«Ребрихинская СОШ» (рук. Шепелева Н.Т.); 

- «Мудрецы» МКОУ «Станционно-Ребрихинская СОШ» (рук.Чупикова 

Л.Ф.); 

4. Направить материалы команды «Лидер» МКОУ «Ребрихинская СОШ» 

для участия в заочном этапе региональной олимпиады учащихся 2-6 классов      

«Вместе - к успеху!». 

          5. Контроль исполнения приказа  возложить на заведующую ИМК Яшкову 

Н.В. 

 

Председатель Комитета  

по образованию                                                                                     Е.А. Карпова 
 

Яшкова Н.В. 8(38582)21546 


